
G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2021 - Año de la Salud y del Personal Sanitario

Disposición

Número: 

Referencia: DISPOSICION ANULACIO LP 21 2021 UPA 5 LONGCHAMPS HOSPITAL
LUCIO MELENDEZ

 
EX2021 21256937-GDEBA-HZGLMMSALGP

 

VISTO, las actuaciones relacionadas con la Disposición nº1040/2021, por la publicación y apertura de la
Licitación Privada nº21, por la cual se tramitó la adquisición de Material Descartable y Biomédico con destino a
este establecimiento, y,

CONSIDERANDO:

Que debido a una estrategia para compra eficaz y eficiente

Que es menester arbitrar los medios a efectos de anular dicha Licitación Privada.

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones que le son conferidas,

Por ello,

LA DIRECTORA DEL HOSPITAL LUCIO MELENDEZ

DISPONE:

ARTICULO 1: Deje sin efecto la Licitación Privada Nº21, por la cual se tramitó la adquisición de material
descartable y biomedico con destino a este establecimiento.

ARTICULO 2: Comuníquese, regístrese, publíquese en el Boletín Oficial y Archívese




	numero_documento: DISPO-2021-1080-GDEBA-HZGLMMSALGP
	fecha: Miércoles 6 de Octubre de 2021
	localidad: ADROGUE, BUENOS AIRES
		2021-10-06T12:06:35-0300
	Provincia de Buenos Aires


	usuario_0: Hilda Cristina Granotti
	cargo_0: Directora Ejecutiva 
	reparticion_0: Hospital Zonal General "Lucio Melendez" de Adrogué
Ministerio de Salud
		2021-10-06T12:06:39-0300
	GDE BUENOS AIRES




